znalkyní Ing. Dagmar Leebovou, a to za kupní cenu stanovenou v Čl. II. odst. 2 této smlouvy. 
Kupující toto právo za kupní cenu uvedenou v Čl. II. odst. 2. této smlouvy přijímá. 

2. Kupní cena za převáděný majetek ve smyslu odst. 1 tohoto článku činí 5.300.000,00 Kč 
(slovy: pětmiliónůtřistatisíc korun českých). 

3. Kupující přijímá do svého vlastnictví rovněž movité věci bez zůstatkové ceny (bez hodnoty), 
které jsou ve vlastnictví prodávajícího a které se nacházejí v budově Děčín I – Děčín,  
č.p. 816, na pozemku parcelní číslo 461 v katastrálním území Děčín, obec Děčín.